
Dz-10.0021.16.2016 

UCHWAŁA Nr XVI/124/2016 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 22 lutego 2016 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2016. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Pozostałe środki w wysokości 3 300 zł przeznaczone na zadania wykonywane  

w ramach Budżetu Obywatelskiego przeznacza się na: 
L. BUDŻET OBYWATELSKI Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wspólny Projekt Edukacyjny dla Krakowskich Uczniów – część 

dzielnicowa dla Dzielnicy X Swoszowice (zadanie wieloletnie 

realizowane w latach 2015-2016).  

3 300 zł Zespół Ekonomiki 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Przeznaczenie pozostałych środków w ramach budżetu obywatelskiego na część dzielnicową 

wspólnego projektu edukacyjnego dla krakowskich uczniów wynika z faktu, iż z projektu 

korzysta duże grono dzieci z terenu Dzielnicy X. Szkoła Podstawowa nr 134 została 

wskazana jako realizator, ze względu na przyznanie jej najniższych środków spośród 

wszystkich zgłoszonych placówek. 


